
 

 

UCHWAŁA NR 705/XL/2013  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sosnowiec 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r., poz.594) i art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz.13 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu uchwala: 

§ 1. 1. Udostępnia się operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym 

do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, możliwość korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sosnowiec na zasadach określonych 

w Regulaminie.  

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1  do Uchwały.  

3. Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Sosnowiec stanowi załącznik nr 2  do Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 674/XXXVIII/2013 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 23 maja 2013 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sosnowiec  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowiec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Mateusz Rykała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4905



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 705/XL/2013  

Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sosnowiec 

Kod Gminy Sosnowiec:2475011  

Lp.  Nazwa przystanku  
Numer 

przystanku  

Usytuowanie przystanku 

Kierunek  Ulica 

1  Bobrek Bronowa  01  ul. Woj. Polskiego  ul. Bronowa 

2  Bobrek Bronowa  02  ul. Okulickiego  ul. Bronowa 

3  Bobrek Okulickiego  01  ul. Bronowa  ul. Okulickiego 

4  Bobrek Okulickiego  02  ul. Traugutta  ul. Okulickiego 

5  Dańdówka Cmentarz  01  Sosnowiec Centrum  ul. Andersa 

6  Dańdówka Cmentarz  02  ul. 11 Listopada  ul. Andersa 

7  Dańdówka Cmentarz "T"  01  Sosnowiec Centrum  ul. Andersa 

8  Dańdówka Cmentarz "T"  02  ul. 11 Listopada  ul. Andersa 

9  Dańdówka Dworzec PKP  01  Sosnowiec Centrum  ul. Niwecka 

10  Dańdówka Dworzec PKP  02  Mysłowice  ul. Niwecka 

11  Dańdówka Dworzec PKP "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Woj. Polskiego 

12  Dańdówka Dworzec PKP "T"  02 T  Mysłowice  ul. Woj. Polskiego 

13  Dańdówka Klonowa "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Klonowa 

14  Dańdówka Klonowa "T"  02 T   Kazimierz  ul. Klonowa 

15  Dańdówka Osiedle  01  Zagórze  ul. Woj. Polskiego 

16  Dańdówka Osiedle  02  Mysłowice  ul. Woj. Polskiego 

17  Dańdówka Osiedle "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Woj. Polskiego 

18  Dańdówka Osiedle "T"  02 T  Mysłowice  ul. Woj. Polskiego 

19  Dańdówka Osiedle Kalinowa  01  ul. Woj. Polskiego  ul. Kalinowa 

20  Dańdówka Osiedle Kalinowa  02  ul. Traugutta  ul. Kalinowa 

21  

Dańdówka Osiedle Kalinowa 

Kościół  01  ul. Woj. Polskiego  ul. Kalinowa 

22  

Dańdówka Osiedle Kalinowa 

Kościół  02  ul. Traugutta  ul. Kalinowa 

23  Dańdówka Skrzyżowanie  01  Zagórze  ul. 11 Listopada 

24  Dańdówka Skrzyżowanie  02  Mysłowice  ul. 11 Listopada 

25  Dańdówka Skrzyżowanie  03  Sosnowiec Centrum  ul. Andersa 

26  Dańdówka Skrzyżowanie  04  Mysłowice  ul. Andersa 

27  Dańdówka Skrzyżowanie "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Andersa 

28  Dańdówka Skrzyżowanie "T"  02 T  Mysłowice  ul. Andersa 

29  Dańdówka Traugutta  01  ul. Kalinowa  ul. Traugutta 

30  Dańdówka Traugutta  02  ul. Okulickiego  ul. Traugutta 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4905



31  Dańdówka Wiadukt  01  Sosnowiec Centrum  ul. Niwecka 

32  Dańdówka Wiadukt  02  Mysłowice  ul. Niwecka 

33  Dębowa Góra Kolonia Ludmiła  01  Sosnowiec Centrum  ul. Mikołajczyka 

34  Dębowa Góra Kolonia Ludmiła  02  Mysłowice  ul. Mikołajczyka 

35  Dębowa Góra Lipowa  01  ul. Mikołajczyka  ul. Lipowa 

36  Dębowa Góra Lipowa  02  ul. Andersa  ul. Lipowa 

37  Dębowa Góra Niwecka  01  ul. Mikołajczyka  ul. Niwecka 

38  Dębowa Góra Niwecka  02  ul. Woj. Polskiego  ul. Niwecka 

39  Dębowa Góra Tabelna "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Andersa 

40  Dębowa Góra Tabelna "T"  02 T  Mysłowice  ul. Andersa 

41  Dębowa Góra Wiadukt  01  Sosnowiec Centrum  ul. Mikołajczyka 

42  Dębowa Góra Wiadukt  02  Mysłowice  ul. Mikołajczyka 

43  Dębowa Góra WSO  01  Sosnowiec Centrum  ul. Mikołajczyka 

44  Dębowa Góra WSO  02  Mysłowice  ul. Mikołajczyka 

45  Dębowa Góra Zakopiańska  01  Sosnowiec Centrum  ul. Andersa 

46  Dębowa Góra Zakopiańska  02  Mysłowice  ul. Andersa 

47  Dębowa Góra Zakopiańska "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Andersa 

48  Dębowa Góra Zakopiańska "T"  02 T  Mysłowice  ul. Andersa 

49  Grabocin Kościuszkowców  01  ul. Armii Krajowej  ul. Kościuszkowców 

50  Grabocin Kościuszkowców  02  Strzemieszyce  ul. Kościuszkowców 

51  Grabocin Wopistów  01  Strzemieszyce  ul. Wopistów 

52  Grabocin Wopistów  02  ul. Kościuszkowców  ul. Wopistów 

53  Jęzor Centrum Handlowe  01  Jaworzno  ul. Orląt Lwowskich 

54  Jęzor Centrum Handlowe  02  Mysłowice  ul. Orląt Lwowskich 

55  Jęzor Jaworznicka  01  Jaworzno  ul. Orląt Lwowskich 

56  Jęzor Jaworznicka  02  Mysłowice  ul. Orląt Lwowskich 

57  Józefów Auchan  01  Będzin  ul. Sokolska 

58  Józefów Auchan  02  Zagórze  ul. Sokolska 

59  Józefów Makro  01  ul. Komuny Paryskiej  ul. Długosza 

60  Kazimierz Górniczy Armii Krajowej  01  Dąbrowa Górnicza  ul. Armii Krajowej 

61  Kazimierz Górniczy Armii Krajowej  02  Maczki  ul. Armii Krajowej 

62  Kazimierz Górniczy Kopalnia  01  Sosnowiec Zagórze  ul. Główna 

63  Kazimierz Górniczy Kopalnia  02  Maczki  ul. Główna 

64  Kazimierz Górniczy Kopalnia  04  Maczki  ul. Dworcowa (wew.) 

65  Kazimierz Górniczy Pętla  01  Sosnowiec Zagórze  ul. Szenwalda 

66  Kazimierz Górniczy Pętla  02  Maczki  ul. Szenwalda 

67  Kazimierz Górniczy Pętla "T"  01 T  pętla tramwajowa  ul. Szenwalda 

68  Kazimierz Górniczy Poczta  01  Sosnowiec Zagórze  ul. Główna 

69  Kazimierz Górniczy Poczta  02  Strzemieszyce  ul. Kościuszkowców 

70  Kazimierz Górniczy Poczta  03  Dąbrowa Górnicza  ul. Armii Krajowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4905



71  Kazimierz Górniczy Poczta  04  Maczki  ul. Armii Krajowej 

72  Klimontów Fińskie Domki  01  Sosnowiec Centrum  ul. Hubala Dobrzańskiego 

73  Klimontów Fińskie Domki  02  Porąbka Juliusz  ul. Hubala Dobrzańskiego 

74  Klimontów Kleeberga  01  Klimontów - Porąbka Juliusz  ul. Kleberga 

75  

Klimontów Kolonia Pstrowskiego 

"T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Makuszyńskiego 

76  

Klimontów Kolonia Pstrowskiego 

"T"  02 T  Kazimierz  ul. Makuszyńskiego 

77  Klimontów Kopalnia "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. H. Dobrzańskiego 

78  Klimontów Kopalnia "T"  02 T  Kazimierz  ul. H. Dobrzańskiego 

79  Klimontów Kopalnia  01  Sosnowiec Centrum  ul. H. Dobrzańskiego 

80  Klimontów Kopalnia  02  Porąbka Juliusz  ul. H. Dobrzańskiego 

81  Klimontów Makuszyńskiego "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Makuszyńskiego 

82  Klimontów Makuszyńskiego "T"  02 T  Kazimierz  ul. Makuszyńskiego 

83  Klimontów Ogródki Działkowe  01  Sosnowiec Centrum  ul. H. Dobrzańskiego 

84  Klimontów Ogródki Działkowe  02  Porąbka Juliusz  ul. H. Dobrzańskiego 

85  Klimontów Ośrodek Opiekuńczy "T"  01  Sosnowiec Centrum  ul. H. Dobrzańskiego 

86  Klimontów Policja "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. H. Dobrzańskiego 

87  Klimontów Policja "T"  02 T  Kazimierz  ul. H. Dobrzańskiego 

88  Kolonia Cieśle  01  Maczki  ul. Kolonia Wągródka 

89  Kolonia Cieśle  02  ul. Leśna  ul. Kolonia Wągródka 

90  

Konstantynów Centrum Handlowe 

"T"  01 T  Będzin  ul. Staszica 

91  

Konstantynów Centrum Handlowe 

"T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Staszica 

92  Konstantynów Fabryczna "T"  01 T  Będzin  ul. Staszica 

93  Konstantynów Fabryczna "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Staszica 

94  Konstantynów Fabryczna  01  Będzin  ul. Staszica 

95  Konstantynów Fabryczna  02  Sosnowiec Centrum  ul. Staszica 

96  Konstantynów Okrzei "T"  01 T  Będzin  ul. Staszica 

97  Konstantynów Okrzei "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Staszica 

98  Konstantynów Okrzei  01  Będzin  ul. Staszica 

99  Konstantynów Okrzei  02  Sosnowiec Centrum  ul. Staszica 

100  Maczki Kościuszki  01  Sosnowiec Centrum  ul. Krakowska 

101  Maczki Kościuszki  02  Jaworzno Szczakowa  ul. Krakowska 

102  Maczki Kościuszki  04  ul. Krakowska  ul. Kadłubka 

103  Maczki Krakowska  01  Sosnowiec Centrum  ul. Krakowska 

104  Maczki Krakowska  02  Jaworzno Szczakowa  ul. Krakowska 

105  Maczki Skwerowa  02  Dabrowa Górnicza - Jaworzno  ul. Skwerowa 

106  Maczki Spacerowa  01  Sosnowiec Urząd Miasta  ul. Spacerowa 

107  Maczki Spacerowa  02  Jaworzno Szczakowa  ul. Spacerowa 

108  Milowice Centrum Handlowe  01  Będzin  DK 86 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4905



109  Milowice Centrum Handlowe  02  Katowice  DK 86 

110  Milowice Centrum Handlowe  03  Milowice  ul. Baczyńskiego 

111  Milowice Centrum Handlowe  04  Sosnowiec Centrum  ul. Baczyńskiego 

112  Milowice Centrum Handlowe "T"  01 T  Milowice  ul. Baczyńskiego 

113  Milowice Centrum Handlowe "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Baczyńskiego 

114  Milowice Hala Sportowa  01  Milowice  ul. Baczyńskiego 

115  Milowice Hala Sportowa  02  Sosnowiec Centrum  ul. Baczyńskiego 

116  Milowice Hala Sportowa "T"  01 T  Milowice  ul. Baczyńskiego 

117  Milowice Hala Sportowa "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Baczyńskiego 

118  Milowice Most  01  Milowice  ul. Baczyńskiego 

119  Milowice Most  02  Sosnowiec Centrum  ul. Baczyńskiego 

120  Milowice Osiedle Kalety  01  Milowice  ul. Grota Roweckiego 

121  Milowice Osiedle Kalety  02  Sosnowiec Centrum  ul. Grota Roweckiego 

122  Milowice Pętla "T"  02 T  pętla tramwajowa  ul. Baczyńskiego 

123  Milowice Podjazdowa  01  Milowice  ul. Baczyńskiego 

124  Milowice Podjazdowa  02  Sosnowiec Centrum  ul. Baczyńskiego 

125  Milowice Podjazdowa "T"  01 T  Milowice  ul. Baczyńskiego 

126  Milowice Podjazdowa "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Baczyńskiego 

127  Milowice Zakłady Mięsne  01  Milowice  ul. Baczyńskiego 

128  Milowice Zakłady Mięsne  02  Sosnowiec Centrum  ul. Baczyńskiego 

129  Milowice Zakłady Mięsne "T"  01 T  Milowice  ul. Baczyńskiego 

130  Milowice Zakłady Mięsne "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Baczyńskiego 

131  Modrzejów Pastewna "T"  01 T  ul. Orląt Lwowskich  ul. Bóźnicza 

132  Modrzejów Pastewna "T"  02 T  Mysłowice  ul. Bóźnicza 

133  Modrzejów Rynek  01  Jaworzno  ul. Orląt Lwowskich 

134  Modrzejów Rynek  02  Mysłowice  ul. Orląt Lwowskich 

135  Niwka Baza  01  Sosnowiec Centrum  ul. Mikołajczyka 

136  Niwka Baza  02  Mysłowice  ul. Mikołajczyka 

137  Niwka Cmentarz Komunalny  01  Mysłowice  ul. Woj. Polskiego 

138  Niwka Cmentarz Komunalny  02  Dąbrowa Górnicza  ul. Woj. Polskiego 

139  Niwka Cmentarz Komunalny "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Woj. Polskiego 

140  Niwka Cmentarz Komunalny "T"  02 T  Mysłowice  ul. Woj. Polskiego 

141  Niwka Fabryka  01  Dąbrowa Górnicza  ul. Woj. Polskiego 

142  Niwka Fabryka  02  Mysłowice  ul. Woj. Polskiego 

143  Niwka Fabryka "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Woj. Polskiego 

144  Niwka Fabryka "T"  02 T  Mysłowice  ul. Woj. Polskiego 

145  Niwka Kolonia Staszic  01  Sosnowiec Centrum  ul. Mikołajczyka 

146  Niwka Kolonia Staszic  02  Mysłowice  ul. Mikołajczyka 

147  Niwka Kolonia Staszic  04  ul. Woj. Polskiego  ul. Jamesa Watta 

148  Niwka Kopalniana  01  ul. Woj. Polskiego  ul. Kopalniana 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4905



149  Niwka Kopalniana  02  ul. Bronowa  ul. Kopalniana 

150  Niwka Kościół  01  Jaworzno  ul. Orląt Lwowskich 

151  Niwka Kościół  02  Mysłowice  ul. Orląt Lwowskich 

152  Niwka Kościół "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Woj. Polskiego 

153  Niwka Kościół "T"  02 T  Mysłowice  ul. Woj. Polskiego 

154  Niwka Pawiak  01  Sosnowiec Centrum  ul. Woj. Polskiego 

155  Niwka Pawiak  02  Mysłowice  ul. Woj. Polskiego 

156  Niwka Pawiak  03  ul. Mikołajczyka  ul. Jamesa Watta 

157  Niwka Pawiak  04  ul. Woj. Polskiego  ul. Jamesa Watta 

158  Niwka Pawiak "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Woj. Polskiego 

159  Niwka Pawiak "T"  02 T  Mysłowice  ul. Woj. Polskiego 

160  Niwka Szybowa  01  ul. Tuwima  ul. Szybowa 

161  Niwka Szybowa  02  ul. Kopalniana  ul. Szybowa 

162  Niwka Tuwima  01  ul. Woj. Polskiego  ul. Tuwima 

163  Niwka Tuwima  02  ul. Długa  ul. Tuwima 

164  Osiedle Bór Bloki  01  ul. Tuwima  ul. Długa 

165  Osiedle Bór Bloki  02  CTL Maczki Bór  ul. Długa 

166  Osiedle Bór Długa I  01  ul. Tuwima  ul. Długa 

167  Osiedle Bór Długa I  02  CTL Maczki Bór  ul. Długa 

168  Osiedle Bór Długa II  01  ul. Tuwima  ul. Długa 

169  Osiedle Bór Długa II  02  CTL Maczki Bór  ul. Długa 

170  Osiedle Bór Długa III  01  ul. Tuwima  ul. Długa 

171  Osiedle Bór Długa III  02  CTL Maczki Bór  ul. Długa 

172  Osiedle Bór Pętla  02  CTL Maczki Bór  ul. Długa 

173  Osiedle Naftowa  01  ul. Dęblińska  ul. Naftowa 

174  Osiedle Naftowa  02  ul. Ostrogórska  ul. Naftowa 

175  Osiedle Naftowa Akacjowa  01  ul. Dęblińska  ul. Naftowa 

176  Osiedle Naftowa Akacjowa  02  ul. Ostrogórska  ul. Naftowa 

177  Osiedle Naftowa Pętla  02  ul. Ostrogórska  ul. Naftowa 

178  Ostrowy Górnicze Juliuszowska  01  ul. Armii Krajowej  ul. Juliuszowska 

179  Ostrowy Górnicze Juliuszowska  02  ul. Wileńska  ul. Juliuszowska 

180  Ostrowy Górnicze Kolonia Feliks  01  ul. Armii Krajowej  ul. Maczkowska 

181  Ostrowy Górnicze Kolonia Feliks  02  ul. Wileńska  ul. Maczkowska 

182  Ostrowy Górnicze Kolonia Leśna  01  ul. Armii Krajowej  ul. Maczkowska 

183  Ostrowy Górnicze Kolonia Leśna  02  ul. Wileńska  ul. Maczkowska 

184  Ostrowy Górnicze Kolonia Leśna  03  ul. Maczkowska  ul. Leśna 

185  Ostrowy Górnicze Kolonia Leśna  04  Cieśle  ul. Leśna 

186  

Ostrowy Górnicze Kolonia Leśna 

Sklep  01  ul. Maczkowska  ul. Leśna 

187  

Ostrowy Górnicze Kolonia Leśna 

Sklep  02  Cieśle  ul. Leśna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4905



188  Ostrowy Górnicze Kościół  01  ul. Armii Krajowej  ul. Starzyńskiego 

189  Ostrowy Górnicze Niecała  01  ul. Maczkowska  ul. Niecała 

190  Ostrowy Górnicze Niecała  02  ul. Gałczyńskiego  ul. Niecała 

191  Ostrowy Górnicze Pomnik  01  ul. Niecała  ul. Gałczyńskiego 

192  Ostrowy Górnicze Pomnik  02  ul. Metalowa  ul. Jankego 

193  Ostrowy Górnicze Rondo  02  ul. Maczkowska  ul. Armii Krajowej 

194  Pogoń Akademiki  01  Będzin  ul. Będzińska 

195  Pogoń Akademiki  02  Sosnowiec Centrum  ul. Będzińska 

196  Pogoń Akademiki "T"  01 T  Będzin  ul. Będzińska 

197  Pogoń Akademiki "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Będzińska 

198  Pogoń Aleja Mireckiego  01  ul. Grota Roweckiego  Al.. Mireckiego 

199  Pogoń Ciepła  02  ul. Będzińska  ul. Rybna 

200  Pogoń Grota-Roweckiego  01  Czeladź  ul. Grota Roweckiego 

201  Pogoń Grota-Roweckiego  02  Sosnowiec Centrum  ul. Grota Roweckiego 

202  Pogoń Klub Kiepury  02  Sosnowiec Centrum  ul. Będzińska 

203  Pogoń Kościół  01  Będzin  ul. Orla 

204  Pogoń Kościół "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Nowopogońska 

205  Pogoń Kościół "T"  02 T  Będzin  ul. Nowopogońska 

206  Pogoń Mariacka "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Mariacka 

207  Pogoń Mariacka "T"  02 T  Będzin  ul. Mariacka 

208  Pogoń Orla  01  Będzin  ul. Orla 

209  Pogoń Orla  02  Sosnowiec Centrum  ul. Orla 

210  Pogoń Rybna  02  ul. Będzińska  ul. Rybna 

211  Pogoń Rybna "T"  01 T  Będzin  ul. Będzińska 

212  Pogoń Rybna "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Będzińska 

213  Pogoń Sucha  01  ul. Będzińska  ul. Sucha 

214  Pogoń Sucha  02  ul. Gospodarcza  ul. Sucha 

215  Porąbka Dworzec PKP  01  Sosnowiec Centrum  ul. Wileńska 

216  Porąbka Dworzec PKP  02  Kazimierz  ul. Wileńska 

217  Porąbka Dworzec PKP "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Wileńska 

218  Porąbka Dworzec PKP "T"  02 T  Kazimierz  ul. Wileńska 

219  Porąbka Kopalnia  01  ul. Wiejska  ul. Łukasiewicza 

220  Porąbka Kopalnia  02  ul. Wileńska  ul. Łukasiewicza 

221  Porąbka Kopalnia  03  Sosnowiec Centrum  ul. Wileńska 

222  Porąbka Kopalnia  04  Kazimierz  ul. Wileńska 

223  Porąbka Łukasiewicza  01  ul. Szenwalda  ul. Wiejska 

224  Porąbka Łukasiewicza  02  ul. Wileńska  ul. Wiejska 

225  Porąbka Łukasiewicza "T"  01 T  Kazimierz  ul. Wiejska 

226  Porąbka Łukasiewicza "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Zagórska 

227  Porąbka Osiedle Juliusz I  01  ul. Spadochroniarzy  ul. Objazdowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4905



228  Porąbka Osiedle Juliusz I  02  ul. Wileńska  ul. Objazdowa 

229  Porąbka Osiedle Juliusz II  02  ul. H. Sawickiej  ul. Saperów 

230  Porąbka Pekińska "T"  01 T  Kazimierz  ul. Boya Żeleńskiego 

231  Porąbka Pekińska "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Boya Żeleńskiego 

232  Porąbka Szkoła  01  Sosnowiec Centrum  ul. H. Dobrzańskiego 

233  Porąbka Szkoła  02  Kazimierz  ul. H. Dobrzańskiego 

234  Porąbka Szkoła "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. H. Dobrzańskiego 

235  Porąbka Szkoła "T"  02 T  Kazimierz  ul. H. Dobrzańskiego 

236  Porąbka Wiejska  01  Zagórze  ul. Szenwalda 

237  Porąbka Wiejska  02  Kazimierz  ul. Szenwalda 

238  Porąbka Wiejska  04  ul. Łukasiewicza  ul. Wiejska 

239  Porąbka Wiejska "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Szenwalda 

240  Porąbka Wiejska "T"  02 T  Kazimierz  ul. Szenwalda 

241  Porąbka Zawodzie  01  Sosnowiec Centrum  ul. Wileńska 

242  Porąbka Zawodzie  02  Kazimierz  ul. Wileńska 

243  Rudna Gospodarcza I  01  ul. Grota Roweckiego  ul. Gospodarcza 

244  Rudna Gospodarcza I  02  ul. Sucha  ul. Gospodarcza 

245  Rudna Gospodarcza II  01  ul. Grota Roweckiego  ul. Gospodarcza 

246  Rudna Gospodarcza II  02  ul. Sucha  ul. Gospodarcza 

247  Rudna Plonów  01  ul. Grota Roweckiego  ul. Plonów 

248  Rudna Plonów  02  ul. Małobądzka  ul. Plonów 

249  Rudna Prema-Milmet  01  Czeladź  ul. Grota Roweckiego 

250  Rudna Prema-Milmet  02  Sosnowiec Centrum  ul. Grota Roweckiego 

251  Rudna Stawowa  01  ul. Plonów  ul. Małobądzka 

252  Rudna Stawowa  02  ul. Sucha  ul. Małobądzka 

253  Sielec Kąpielisko  01  Sosnowiec Centrum  ul. 3 Maja 

254  Sielec Kąpielisko  02  Środula  ul. 3 Maja 

255  Sielec Kąpielisko "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. 3 Maja 

256  Sielec Kąpielisko "T"  02 T  Środula  ul. 3 Maja 

257  Sielec Kombajnistów  01  Środula  ul. Kombajnistów 

258  Sielec Kombajnistów  02  ul. Klimontowska  ul. Kombajnistów 

259  Sielec Narutowicza  01  Środula  ul. Narutowicza 

260  Sielec Narutowicza  02  Sosnowiec Centrum  ul. Narutowicza 

261  Sielec Narutowicza "T"  01 T  Środula  ul. Narutowicza 

262  Sielec Narutowicza "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Narutowicza 

263  Sielec Osiedle Zamkowa  01  ul. Staszica  ul. Narutowicza 

264  Sielec Osiedle Zamkowa  02  Sosnowiec Centrum  ul. Narutowicza 

265  Sielec Osiedle Zamkowa "T"  01 T  ul. Staszica  ul. Narutowicza 

266  Sielec Osiedle Zamkowa "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Narutowicza 

267  Sielec Park  01  Sosnowiec Centrum  ul. 3 Maja 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4905



268  Sielec Park  02  Środula  ul. 3 Maja 

269  Sielec Park "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. 3 Maja 

270  Sielec Park "T"  02 T  Środula  ul. 3 Maja 

271  Sielec Szkolna  01  ul. Staszica  ul. Narutowicza 

272  Sielec Szkolna  02  Sosnowiec Centrum  ul. Narutowicza 

273  Sielec Szkolna "T"  01 T  ul. Staszica  ul. Narutowicza 

274  Sielec Szkolna "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Narutowicza 

275  Sielec Wawel  01  ul. 3 Maja  ul. Wawel 

276  Sielec Wawel  02  ul. Narutowicza  ul. Wawel 

277  Sielec Wawel Kościół  01  ul. 3 Maja  ul. Wawel 

278  Sielec Wawel Kościół  02  ul. Narutowicza  ul. Wawel 

279  Sosnowiec Aleja Mireckiego "T"  01 T  Milowice  ul. Piłsudskiego 

280  Sosnowiec Aleja Mireckiego "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Piłsudskiego 

281  Sosnowiec Aleja Zwycięstwa  02  Środula  ul. 3 Maja 

282  Sosnowiec Aleja Zwycięstwa "T"  01 T  ul. 3 Maja  ul. Małachowskiego 

283  Sosnowiec Brynica "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Sobieskiego 

284  Sosnowiec Brynica "T"  02 T  Szopienice  ul. Sobieskiego 

285  

Sosnowiec Dańdówka Jedności 

Szkoła  01  Sosnowiec Centrum  ul. Jedności 

286  

Sosnowiec Dańdówka Jedności 

Szkoła  02  KSSE  ul. Jedności 

287  Sosnowiec Dańdówka KSSE  01  
Rondo im. Żołnierzy 

Wyklętych  KSSE 

288  Sosnowiec Dańdówka KSSE  02  ul. Jedności  KSSE 

289  Sosnowiec Dęblińska  02  ul. Naftowa  ul. Dęblińska 

290  Sosnowiec Dęblińska "T"  02 T  ul. Sienkiewicza  ul. Piłsudskiego 

291  Sosnowiec Dworzec PKP  01  Katowice  ul. 3 Maja 

292  Sosnowiec Dworzec PKP  02  Zagórze  ul. 3 Maja 

293  Sosnowiec Dworzec PKP "T"  01 T  Katowice  ul. 3 Maja 

294  Sosnowiec Dworzec PKP "T"  02 T  Zagórze  ul. 3 Maja 

295  Sosnowiec Egzotarium  01  Milowice  ul. Piłsudskiego 

296  Sosnowiec Egzotarium  02  Sosnowiec Centrum  ul. Piłsudskiego 

297  Sosnowiec Egzotarium "T"  01 T  Milowice  ul. Piłsudskiego 

298  Sosnowiec Egzotarium "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Piłsudskiego 

299  Sosnowiec Estakada  01  Sosnowiec Centrum  ul. 3 Maja 

300  Sosnowiec Estakada "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. 3 Maja 

301  Sosnowiec Estakada "T"  02 T  Zagórze  ul. 3 Maja 

302  Sosnowiec Jagiellońska  01  ul. Kościelna  ul. Jagiellońska 

303  Sosnowiec Jagiellońska Kościół  01  ul. Kościelna  ul. Jagiellońska 

304  Sosnowiec Jagiellońska Kościół  02  ul. Ostrogórska  ul. Jagiellońska 

305  Sosnowiec Jagiellońska-Milmex  02  ul. Ostrogórska  ul. Jagiellońska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4905



306  Sosnowiec Kościelna  01  ul. Sienkiewicza  ul. Kościelna 

307  Sosnowiec Kościelna  02  ul. Jagiellońska  ul. Kościelna 

308  Sosnowiec Małachowskiego "T"  02 T  ul. 3 Maja  ul. Małachowskiego 

309  Sosnowiec Osiedle Piastów  01  Milowice  ul. Piłsudskiego 

310  Sosnowiec Osiedle Piastów  02  Sosnowiec Centrum  ul. Piłsudskiego 

311  Sosnowiec Osiedle Piastów "T"  01 T  Milowice  ul. Piłsudskiego 

312  Sosnowiec Osiedle Piastów "T"  02 T  Sosnowiec Centrum  ul. Piłsudskiego 

313  Sosnowiec Osiedle Wanda  01  Sosnowiec Centrum  ul. Andersa 

314  Sosnowiec Osiedle Wanda "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Andersa 

315  Sosnowiec Osiedle Wanda "T"  02 T  Dańdówka  ul. Andersa 

316  Sosnowiec Ostrogórska  01  ul. 3 Maja  ul. Małachowskiego 

317  Sosnowiec Ostrogórska  02  Mysłowice  ul. Ostrogórska 

318  Sosnowiec Ostrogórska  03  Sosnowiec Centrum  ul. Ostrogórska 

319  Sosnowiec Ostrogórska "T"  01 T  ul. Sienkiewicza  ul. 1 Maja 

320  Sosnowiec Ostrogórska "T"  02 T  rondo Ludwik  ul. 1 Maja 

321  Sosnowiec Radocha  01  Sosnowiec Centrum  ul. Ostrogórska 

322  Sosnowiec Radocha  02  Mysłowice  ul. Ostrogórska 

323  Sosnowiec Rondo Ludwik  01  Sosnowiec Centrum  1 Maja 

324  Sosnowiec Rondo Ludwik  02  rondo Ludwik  1 Maja 

325  Sosnowiec Rondo Ludwik  03  rondo Ludwik  ul. Mikołajczyka 

326  Sosnowiec Rondo Ludwik  04  rondo Ludwik  ul. Narutowicza 

327  Sosnowiec Rondo Ludwik "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. 1 Maja 

328  Sosnowiec Rondo Ludwik "T"  02 T  rondo Ludwik  ul. 1 Maja 

329  Sosnowiec Sąd "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. 1 Maja 

330  Sosnowiec Sąd "T"  02 T  rondo Ludwik  ul. 1 Maja 

331  Sosnowiec Sienkiewicza  01  ul. Piłsudskiego  ul. Sienkiewicza 

332  Sosnowiec Sobieskiego "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. Sobieskiego 

333  Sosnowiec Sobieskiego "T"  02 T  Szopienice  ul. Sobieskiego 

334  Sosnowiec Szpital Wojewódzki  02  Sosnowiec - Będzin  ul. Żeromskiego (Będzin) 

335  Sosnowiec Teatralna  01  ul. Piłsudskiego  ul. Teatralna 

336  Sosnowiec Urząd Miasta  02  Dworzec autobusowy  ul. Mościckiego 

337  Sosnowiec Wspólna  01  ul. 3 Maja  ul. Sienkiewicza 

338  Sosnowiec Wspólna "T"  01  ul. 3 Maja  ul. Sienkiewicza 

339  Sosnowiec Wspólna "T"  02 T  Mysłowice  ul. Sienkiewicza 

340  Sosnowiec Wysoka "T"  01  Milowice  ul. Piłsudskiego 

341  Sosnowiec Wysoka "T"  02  Sosnowiec Centrum  ul. Piłsudskiego 

342  Stare Maczki Cmentarz  01  Maczki  ul. Stare Maczki 

343  Stare Maczki Cmentarz  02  Pętla  ul. Stare Maczki 

344  Stare Maczki Pętla  01  przystanek końcowy - pętla  ul. Stare Maczki 

345  Środula Chemiczna  01  ul. Rybna  ul. Chemiczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4905



346  Środula K-D  01  Katowice  DK 94 

347  Środula K-D  02  D. Górnicza  DK 94 

348  Środula Kolonia Zuzanna  01  ul. Północna  ul. Zuzanny 

349  Środula Kolonia Zuzanna  02  Zagórze  ul. Zuzanny 

350  Środula Osiedle  01  Sosnowiec Centrum  ul. 3 Maja 

351  Środula Osiedle  02  Zagórze  ul. 3 Maja 

352  Środula Osiedle "T"  01 T  Sosnowiec Centrum  ul. 3 Maja 

353  Środula Osiedle "T"  02 T  Zagórze  ul. 3 Maja 

354  Środula Północna  01  Będzin  ul. Północna 

355  Środula Północna  02  Zagórze  ul. Północna 

356  Środula Prusa  01  ul. Północna  ul. Prusa 

357  Środula Prusa  02  Zagórze  ul. Prusa 

358  Środula Wapienna  01  ul. Północna  ul. Okrzei 

359  Środula Wapienna  02  ul. Staszica  ul. Okrzei 

360  Zagórze Aleja Paderewskiego  01  ul. Lenartowicza  Al. Paderewskiego 

361  Zagórze Aleja Paderewskiego  02  ul. Rydza Śmigłego  Al. Paderewskiego 

362  Zagórze Centrum  01  Dąbrowa Górnicza  ul. Br Mieroszewskich 

363  Zagórze Centrum  02  Mysłowice  ul. Br Mieroszewskich 

364  Zagórze Długosza  01  DK 94  ul. Długosza 

365  Zagórze Długosza  02  ul. Br. Mieroszewskich  ul. Długosza 

366  Zagórze Dmowskiego  01  ul. Br. Mieroszewskich  ul. Dmowskiego 

367  Zagórze Dmowskiego  02  ul. Kosynierów  ul. Dmowskiego 

368  Zagórze Droga do Klimontowa  01  Dąbrowa Górnicza  ul. 11 Listopada 

369  Zagórze Droga do Klimontowa  02  Mysłowice  ul. 11 Listopada 

370  Zagórze Expo Silesia  01  Dąbrowa Górnicza  ul. Br Mieroszewskich 

371  Zagórze Expo Silesia  02  Mysłowice  ul. Br Mieroszewskich 

372  Zagórze Gwiezdna  01  ul. Paderewskiego  ul. Rydza Śmigłego 

373  Zagórze Gwiezdna  02  ul. Br. Mieroszewskich  ul. Rydza Śmigłego 

374  Zagórze Kopalnia  01  ul. Br. Mieroszewskich  ul. Szymanowskiego 

375  Zagórze Kopalnia  02  ul. Lenartowicza  ul. Szymanowskiego 

376  Zagórze Kosynierów  01  ul. Br. Mieroszewskich  ul. Dmowskiego 

377  Zagórze Kosynierów  02  ul. Szymanowskiego  ul. Kosynierów 

378  Zagórze Lenartowicza  01  ul. Br. Mieroszewskich  ul. Lenartowicza 

379  Zagórze Lenartowicza  02  ul. Paderewskiego  ul. Lenartowicza 

380  Zagórze Małe "T"  01  Sosnowiec Centrum  

między BMC 

a Komorowskiego 

381  Zagórze Małe "T"  02  Zagórze  

między BMC 

a Komorowskiego 

382  Zagórze Mec  01  Mysłowice  ul. Br. Mieroszewskich 

383  Zagórze Mec  02  Dąbrowa Górnicza  ul. Br. Mieroszewskich 

384  Zagórze Mec  03  ul. Zuzanny  ul. Lenartowicza 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4905



385  Zagórze Mec  04  ul. Paderewskiego  ul. Dworska 

386  Zagórze Mec Osiedle  01  ul. Zuzanny  ul. Dworska 

387  Zagórze Mec Osiedle  02  ul. Br. Mieroszewskich  ul. Dworska 

388  Zagórze Osiedle  01  Dąbrowa Górnicza  ul. Br Mieroszewskich 

389  Zagórze Osiedle  02  Mysłowice  ul. Br Mieroszewskich 

390  Zagórze Osiedle  03  ul. 3 Maja  ul. Blachnickiego 

391  Zagórze Pekin  01  Dąbrowa Górnicza  ul. Br. Mieroszewskich 

392  Zagórze Pekin  02  Mysłowice  ul. Br. Mieroszewskich 

393  Zagórze Pekin  03  ul. Paderewskiego  ul. Zaruskiego 

394  Zagórze Pekin  04  ul. 3 Maja  ul. Rydza Śmigłego 

395  Zagórze Pętla "T"  01  Sosnowiec Centrum  ul. Boh. Monte Cassino 

396  Zagórze Pętla "T"  02  pętla tramwajowa  ul. Boh. Monte Cassino 

397  Zagórze Piękna  01  Dąbrowa Górnicza  ul. Br. Mieroszewskich 

398  Zagórze Piękna  02  Mysłowice  ul. Br. Mieroszewskich 

399  Zagórze Technikum  01  Dąbrowa Górnicza  ul. Br. Mieroszewskich 

400  Zagórze Zajezdnia  01  Zagórze  ul. Lenartowicza 

401  Zagórze Zajezdnia  02  Kazimierz  ul. Lenartowicza 

402  Zagórze Zajezdnia  03  ul. Lenartowicza  zajezdnia PKM 

     

Przystanki na żądanie 

Lp. Nazwa przystanku    

1  Bobrek Bronowa n/ż  01  ul. Wojska Polskiego  ul. Bronowa 

2  Bobrek Bronowa n/ż  02  ul. Okulickiego  ul. Bronowa 

3  Dańdówka Niwecka n/ż  01  ul. Mikołajczyka  ul. Niwecka 

4  Dańdówka Niwecka n/ż  02  ul. Wojska Polskiego  ul. Niwecka 

5  Józefów Komuny Paryskiej n/ż  02  ul. Sokolska  ul. Komuny Paryskiej 

6  Józefów Sokolska n/ż  02  ul. Długosza  ul. Sokolska 

7  Kolonia Wągródka Las n/ż  01  ul. Kol. Cieśle  ul. Kol. Wągródka 

8  Kolonia Wągródka Las n/ż  02  Maczki  ul. Kol. Wągródka 

9  Kolonia Wągródka n/ż  01  ul. Kol. Cieśle  ul. Kol. Wągródka 

10  Kolonia Wągródka n/ż  02  Maczki  ul. Kol. Wągródka 

11  Porąbka Hurtownie n/ż  01  Zagórze  ul. Lenartowicza 

12  Porąbka Hurtownie n/ż  02  Kazimierz  ul. Lenartowicza 

13  Porąbka Ośrodek Rekreacyjny n/ż  01  Klimontów  ul. Wileńska 

14  Porąbka Ośrodek Rekreacyjny n/ż  02  Maczki  ul. Wileńska 

15  Sielec Droga do Środuli n/ż  01  Zagórze  ul. Kombajnistów 

16  Sielec Droga do Środuli n/ż  02  Sosnowiec Centrum  ul. Kombajnistów 

17  Sielec Jaskółek n/ż  01  Zagórze  ul. Kombajnistów 

18  Sielec Jaskółek n/ż  02  Sosnowiec Centrum  ul. Kombajnistów 

19  Środula Dolna n/ż  01  Będzin  ul. Sokolska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4905



20  Środula Dolna n/ż  02  DK 94  ul. Sokolska 

21  Środula Estakada n/ż  01  Będzin  ul. Piotrkowska 

22  Środula Estakada n/ż  02  ul. Staszica  ul. Piotrkowska 

23  Środula Izba Wytrzeźwień n/ż  01  Będzin  ul. Piotrkowska 

24  Środula Izba Wytrzeźwień n/ż  02  ul. Staszica  ul. Piotrkowska 

25  Środula Muzeum n/ż  01  ul. Chemiczna  ul. Schoenów 

26  Zagórze Kosynierów n/ż  01  ul. Dmowskiego  ul. Kosynierów 

27  Zagórze Kosynierów n/ż  02  ul. Szymanowskiego  ul. Kosynierów 

28  Zagórze Pekin n/ż  01  ul. 3 Maja  ul. Zaruskiego 

29  Zagórze Pekin n/ż  02  rondo JP II  ul. Zaruskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4905



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 705/XL/2013  

Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Sosnowiec. 

§ 1. Funkcję administratora przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Sosnowiec wykonuje Urząd Miejski w Sosnowcu, Al.Zwycięstwa 20, 41-200 Sosnowiec.  

§ 2. 1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą operator publicznego transportu zbiorowego oraz 

przewoźnik.  

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych wymaga zawarcia umowy dotyczącej uzgodnienia 

warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych.  

3. Zastrzega się prawo odmowy uzgodnienia korzystania z przystanków komunikacyjnych dla kolejnej linii 

komunikacyjnej w przypadku:  

1) korzystania z danego stanowiska przystankowego w okresie kolejnych 6  minut przez 4  pojazdy realizujące 

przewozy;  

2) gdy uzgodnienie może spowodować zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego (zbyt 

mała pojemność zatoki przystankowej); 

§ 3. 1. Korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich swoje pojazdy 

wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na 

przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania na pasażerów. Dopuszcza się możliwość postojów 

wynikających z rozkładów jazdy jedynie na pętlach autobusowych oraz przystankach początkowych 

i końcowych, o ile zostały na nich wyznaczone w tym celu określone miejsca.  

2. Rozkłady jazdy środków transportu operatora i przewoźnika są podawane do publicznej wiadomości na 

wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4905


		2013-07-09T14:36:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




